

资格性审查

评审内容	供 应 商	四川天泓 达制冷设 备工程有 限公司	成都铭阳 泰乐机电 设备有限 公司	四川旭兴制 冷设备有 限公司	四川恒鑫 制冷设备 有限公司	四川汇健 暖通工程 有限公司
具有独立承担民事责任的能力		√	√	√	√	√
投标人单位及其现任法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录		√	√	√	√	√
具备健全的财务会计制度的证明材料		√	√	√	√	√
具备良好商业信誉的证明材料		√	√	√	√	√
具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录		√	√	√	√	√
具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料		√	√	√	√	√
参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录		√	√	√	√	√
具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料		√	√	√	√	√
不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他投标供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为		√	√	√	√	√
投标供应商未对本次采购项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务		√	√	√	√	√
法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证复印件		√	√	√	√	√
法定代表人授权委托书原件及授权代表身份证复印件		√	√	√	√	√
结论		合格	合格	合格	合格	合格

审查小组: 毛清

日期: 2021.6.17

备注: 划“√”表示该项合格, 划“×”表示该项不合格。结论栏为“不合格”的供应商不进入下一轮评审。

符合性审查表

评审内容	供应商	四川天泓达制冷设备有限公司	成都铭阳泰乐机电设备有限公司	四川旭兴制冷设备有限公司	四川恒鑫制冷设备有限公司	四川汇健暖通工程有限公司
投标有效期		✓	✓	✓	✓	✓
投标文件的有效性、完整性		✓	✓	✓	✓	✓
是否按招标文件要求签字、盖章		✓	✓	✓	✓	✓
对招标文件的响应程度		✓	未提供“普通照明用双端荧光灯”的节能证明	✓	✓	未提供“普通照明用双端荧光灯”的节能证明和节能证书
结论		合格	不合格	合格	合格	不合格

评委会组长签名: 陈江 评委会成员签名: 陈江 日期: 2021.6.17

备注: 划“✓”表示该项合格, 划“×”表示该项不合格。结论栏为“不合格”的供应商不进入下一轮评审。

成都市精神病院综合科大楼4层、5层空调设备采购项目

评审情况表

项目编号: 510101202100443		开标时间: 2021年6月17日 10:00 (北京时间)														
评审结果																
供应商名称	报价 (30分)		技术服务要求 (27分)		施工方案 (33分)		综合实力 (2分)		履约经验 (4分)		政府采购政策 (2分)		投标文件的规范性 (2分)		总分	平均分
	5人小计	平均分	4人小计	平均分	4人小计	平均分	5人小计	平均分	5人小计	平均分	5人小计	平均分	5人小计	平均分		
四川天泓达制冷设备有限公司	150	30	91.20	22.80	121.50	30.38	10	2	20	4	2.5	0.5	10	2	405.20	91.68
四川旭兴制冷设备有限公司	127.75	27.95	54.40	13.60	109	27.25	0	0	0	0	0	0	10	2	313.15	70.80
四川恒鑫制冷设备有限公司	140.40	28.08	63.60	15.90	88.50	22.13	0	0	0	0	0	0	10	2	302.50	68.11

日期: 2021.6.17

罗文斌 文斌 毛芳

陈 彬

评审委员会:

评标报告

项目编号：510101202100443

项目名称：成都市精神病院综合科大楼4层、5层空调设备采购项目

采购人：成都市精神病院

采购代理机构：四川致成信工程项目管理有限公司

二〇二一年六月十七日

评标工作报告

采购项目基本情况介绍

成都市精神病院综合科大楼 4 层、5 层空调设备采购项目。

一、采购过程基本情况介绍

1、成都市精神病院对成都市精神病院综合科大楼 4 层、5 层空调设备采购项目进行国内公开招标，本次招标委托四川致成信工程项目管理有限公司代理。

2、招标公告于 2021 年 5 月 25 日在中国政府采购网上发布。

3、出售（提供）招标文件时间为：2021 年 5 月 26 日至 2021 年 6 月 2 日。

二、评标方法和标准

（一）评标方法

本项目评标方法为：综合评分法。

（二）评分因素

详见综合评分明细表。

（三）评分标准及权值

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	备注
1	报价 30%	30 分	1、以本次最低有效投标报价为评标基准价，投标报价得分=(评标基准价 / 投标报价) x30%x100； 2、按财库[2020]46 号文规定，对小型和微型企业（监狱企业、残疾人福利性单位）产品的价格（如涉及）给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评审；	共同评审因素
2	技术服务要求 27%	27 分	技术服务要求完全满足招标文件要求的得 27 分，“▲”号技术服务有负偏离的每有一项扣 2 分，非“▲”号技术服务有负偏离的每有一项扣 0.1 分，直至该项分数扣完为止。	针对“▲”条款的技术响应，供应商需提供技术支撑材料（如产品检测报告或向社会公开的产品彩页），但如果“技术要求”中的“▲”技术条款对技术支撑材料有要求，应按要求提供，否则对应技术参数条款将视为不满足。 技术评审因素
3	施工方案 33%	施工方案与技术措施 (10 分)	对供应商针对本项目提供的施工技术方案与技术措施（专项施工方案，工序流程，施工安排，施工前的准备工作，对施工有针对性的用水、用电进行部署等）进行	技术评审因素

			综合评审：完全满足项目要求的得 10 分，以上内容每有一项缺失的扣 2 分，每有一项阐述简略或不符合项目实际的扣 1 分，直至该项分数扣完为止。
		质量控制与措施 (5 分)	对供应商针对本项目提供的质量控制与保证措施（质量管理方案，质量管理标准，质量管理制度，质量保障措施，质量应急保障措施等）进行综合评审：完全满足项目要求的得 5 分，以上内容每有一项缺失的扣 1 分，每有一项阐述简略或不符合项目实际的扣 0.5 分，直至该项分数扣完为止。
		安全管理体系与措施 (5 分)	对供应商针对本项目的安全管理与措施（安全管理组织方案，安全生产管理目标，安全保障措施，安全管理制度，安全应急救援预案等）进行综合评审：完全满足项目要求的得 5 分，以上内容每有一项缺失的扣 1 分，每有一项阐述简略或不符合项目实际的扣 0.5 分，直至该项分数扣完为止。
		文明、环境保护管理体系与措施 (5 分)	对供应商针对本项目的文明、环境保护管理体系与措施（文明施工组织措施，文明施工保证措施，文明施工管理制度，环境保护措施，环境保护管理制度等）进行综合评审：完全满足项目要求的得 5 分，以上内容每有一项缺失的扣 1 分，每有一项阐述简略或不符合项目实际的扣 0.5 分，直至该项分数扣完为止。
		工期保证体系及保证措施 (5 分)	对供应商针对本项目工期保证体系及保证措施（工期保证体系，保证措施，施工进度计划，影响工期的因素及赶工措施，应急保障措施等）进行综合评审：完全满足项目要求的得 5 分，以上内容每有一项缺失的扣 1 分，每有一项阐述简略或不符合项目实际的扣 0.5 分，直至该项分数扣完为止。
		售后服务 (3 分)	对供应商售后服务方案（售后服务体系，售后服务管理制度，售后服务响应能力等）进行综合评审：完全满足项目要求的得 3 分，以上内容每有一项缺失的扣 1 分，每有一项阐述简略或不符合项目实际的扣 0.5 分，直至该项分数扣完为止。

4	综合实力 2%	2分	1、所投多联机空调室外机设备获得 CRAA 认证证书的得 1 分，没有不得分； 2、多联机空调室外机制造厂商具有国家认可实验室 CNAS 认证的得 1 分，没有不得分；	提供相关证明材料，加盖公章。 共同评审因素
5	履约经验 4%	4分	投标人自 2019 年 1 月 1 日以来（含），每具有一个类似项目履约经验的 1 分，最多得 4 分；	提供合同（或协议）复印件，加盖公章。 共同评审因素
6	政府采购政策 2%	2分	1、供应商注册地为少数民族或不发达地区的得 0.5 分，不是不得分。 2、强制节能产品除外，响应产品中属于政府采购优先采购范围的，则每具有一项节能产品或者环境标志产品或者无线局域网产品的得 0.5 分，非节能、环境标志产品的、无线局域网产品的不得分，本项最多得 1.5 分。 注：①节能产品、环境标志产品优先采购范围以品目清单为准。财政部、发展改革委、生态环境部等部门根据产品节能环保性能、技术水平和市场成熟程度等因素，确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别及所依据的相关标准规范，以品目清单的形式发布并适时调整。 无线局域网产品优先采购范围以中国政府采购网公布的《无线局域网认证产品政府采购清单》为准。 ②投标产品属于优先采购范围内的节能产品或者环境标志产品的，提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书复印件加盖公章（鲜章）。 ③投标产品属于优先采购范围内的无线局域网产品的，提供政府采购清单对应页并加盖公章（鲜章）。	提供相关证明材料。 共同评审因素
7	投标文件的规范性 2%	2分	投标文件制作规范，没有细微偏差情形的得 2 分，每一项细微偏差扣 0.5 分，直到该项分值扣完为止。	共同评审因素

评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。

三、购买招标文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川省林杰机电设备有限公司
2	四川天泓达制冷设备工程有限公司
3	成都铭阳泰乐机电设备有限公司
4	成都天府空调制冷工程有限公司
5	四川格润依柯科技有限公司
6	四川旭兴制冷设备有限公司
7	成都优嘉贝莱科技有限公司
8	四川恒鑫制冷设备有限公司
9	四川世纪美程制冷设备有限公司
10	四川省浦田科技有限公司
11	四川汇健暖通工程有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：成都市武侯区武科东四路 18 号联邦财富中心 1 号楼二单元 (B 座) 1001 室。

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 毛蕾 (采购人代表)、陈立 (组长)、江远东、朱婷、罗红霞 组成的评标委员会 (其中，技术、经济等方面评审专家 4 人，采购人委托采购人代表 1 人) 负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 于 2021 年 6 月 17 日 10:00，在成都市武侯区武科东四路 18 号联邦财富中心 1 号楼二单元 (B 座) 1001 室进行了公开开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2021 年 6 月 17 日 10:00，共收到 5 家供应商的投标文件。

(三) 开标大会由四川致成信工程项目管理有限公司主持和记录，监督代表进行现场监

督。

(四) 开标过程中, 由投标人代表对投标文件的密封性进行了检查。

(五) 开标过程顺利。

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

评标委员会将评标情况写出书面报告, 确定中标候选人, 并按照综合得分高低标明排列顺序。综合得分相同的, 按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的, 按技术指标优劣顺序排列。

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

无。

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

无。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 供应商澄清情况

无。

(四) 有效供应商名单。

序号	供应商名称
1	四川天泓达制冷设备工程有限公司
2	四川旭兴制冷设备有限公司
3	四川恒鑫制冷设备有限公司

(五) 无效供应商名单及原因。

序号	供应商名称	原因
1	成都铭阳泰乐机电设备有限公司	未提供“普通照明用双端荧光灯”强制节能产品认证证书
2	四川汇健暖通工程有限公司	未提供“普通照明用双端荧光灯”强制节能产品认证证书

七、评标结果

序号	供应商名称	平均得分	名次
1	四川天泓达制冷设备工程有限公司	91.68	1
2	四川旭兴制冷设备有限公司	70.80	2
3	四川恒鑫制冷设备有限公司	68.11	3

八、评标委员会授标建议

中标候选人顺序	供应商名称	投标金额(元)
第一名	四川天泓达制冷设备工程有限公司	836895.00
第二名	四川旭兴制冷设备有限公司	898156.96
第三名	四川恒鑫制冷设备有限公司	894248.56

九、评标委员会成员有不同意见的说明
无。

评标委员会成员签字：

李 强 陈 斌 蒋 琦

监督人员签字：

周 旭

二〇二一年六月十七日

陈